АДМИНИСТРАЦИИ КИРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июля 2014г.                             с.Кириково                                  № 25

Об адресном хозяйстве

на территории Кириковского

сельсовета

Руководствуясь Уставом Кириковского сельсовета, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением сессии Кириковского сельского Совета депутатов № 2-7 от 29.03.2010г. В связи с необходимостью приведения в соответствие адресов земельных участков, номеров домов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Земельному участку с кадастровым номером № 24:31:15 03 002:0006  по адресу с. Кириково ул. Центральная 9 Пировского района Красноярского края присвоить адрес с. Кириково ул. Центральная 11 Пировского района Красноярского края.

2) Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И. о. главы Администрации                                                         Е.Г. Стрижова